
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

Z a s t u p i t e l s t v a  m ě s t a  Z l í n a 

 

 

 
18. zasedání 6. 5. 2021 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

1/18Z/2021 schvaluje 

volbu  pana Jana Feila do funkce přísedícího u Okresního soudu ve Zlíně  

na volební období 2018-2022, s účinností ode dne schválení Zastupitelstvem 

města Zlína 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

2/18Z/2021 bere na vědomí 

- rozpočtové opatření  č. 9/2021, tabulka č. 1 – 20,  

- rozpočtové opatření  č.11/2021, tabulka č. 1 – 18,  

- rozpočtové opatření  č.13/2021, tabulka č. 1 – 10. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

3/18Z/2021 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č. 15/2021 – navýšení a přesuny schváleného rozpočtu 

roku 2021 dle přiložených tabulek   

2. poskytnutí dotací subjektům a ve výši dle tabulky č.11 řádek č.2 a 3  

a tabulky č.17 řádek č.2   

3. uzavření veřejnoprávních smluv o dotacích se subjekty dle tabulek a čísel 

řádků uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

4/18Z/2021 schvaluje 

1) poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutární města Zlína na úhradu 

nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení na 

území města Zlína v roce 2021 a uzavření veřejnoprávní smlouvy,  

2) pověření Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, k dojednání 

ostatních náležitostí předmětné smlouvy a jejím podpisem pro žadatele  

HC Berani Zlín, z.s., IČO 005 31 928, 6827000 Kč, na úhradu nákladů 

spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení na území města 

Zlína v roce 2021 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

5/18Z/2021 schvaluje 

1) poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutární města Zlína na úhradu 

nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení na 

území města Zlína v roce 2021 a uzavření veřejnoprávní smlouvy,  

2) pověření Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, k dojednání 

ostatních náležitostí předmětné smlouvy a jejím podpisem pro žadatele  

Orel jednota Zlín, IČO 644 67 317, 300000 Kč, na úhradu nákladů spojených 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení na území města Zlína  

v roce 2021 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

6/18Z/2021 schvaluje 

1) poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutární města Zlína na úhradu 

nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení  

na území města Zlína v roce 2021 a uzavření veřejnoprávní smlouvy,  

2) pověření Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, k dojednání 

ostatních náležitostí předmětné smlouvy a jejím podpisem pro žadatele 

Tělocvičná jednota Sokol Zlín, IČO 005 30 719, 250000 Kč, na úhradu 

nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení  

na území města Zlína v roce 2021 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

7/18Z/2021 schvaluje 

1) poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutární města Zlína na úhradu 

nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení  

na území města Zlína v roce 2021 a uzavření veřejnoprávní smlouvy, 

 2) pověření Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, k dojednání 

ostatních náležitostí předmětné smlouvy a jejím podpisem pro žadatele 

Tělocvičná jednota Sokol Zlín - Prštné, IČO 658 23 061, 137000 Kč,  

na úhradu nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních 

zařízení na území města Zlína v roce 2021 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

8/18Z/2021 schvaluje 

1) poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutární města Zlína na úhradu 

nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení  

na území města Zlína v roce 2021 a uzavření veřejnoprávní smlouvy,  

2) pověření Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, k dojednání 

ostatních náležitostí předmětné smlouvy a jejím podpisem pro žadatele 

Tělocvičná jednota Sokol Malenovice, IČO 423 40 021, 126000 Kč, na úhradu 

nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení na 

území města Zlína v roce 2021 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

9/18Z/2021 schvaluje 

1) poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutární města Zlína na úhradu 

nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení na 

území města Zlína v roce 2021 a uzavření veřejnoprávní smlouvy,  

2) pověření Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, k dojednání 

ostatních náležitostí předmětné smlouvy a jejím podpisem pro žadatele 

Sportovní kluby Zlín, z.s., IČO 005 31 944, 2960000 Kč, na úhradu nákladů 

spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení na území města 

Zlína v roce 2021 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

10/18Z/2021 schvaluje 

1) poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutární města Zlína na úhradu 



 - 3 - 

nákladů spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení na 

území města Zlína v roce 2021 a uzavření veřejnoprávní smlouvy,  

2) pověření Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, k dojednání 

ostatních náležitostí předmětné smlouvy a jejím podpisem pro žadatele 

Fotbalový club Zlín, z.s., IČO 670 08 127, 2837000 Kč, na úhradu nákladů 

spojených s provozem tělovýchovných a sportovních zařízení na území města 

Zlína v roce 2021 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

11/18Z/2021 zamítá 

poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Zlína pro žadatele Tělocvičná 

jednota Sokol Zlín, Sokolská 663, 760 01 Zlín, IČO 00530719, 140 000 Kč, 

na opravu závady na ovládání otopného systému kotelny v objektu sokolovny 

ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

12/18Z/2021 schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční 

dotace z rozpočtu statutárního města Zlína číslo 2800 21 0182 ze dne  

3. 2. 2021 mezi statutárním městem Zlínem, nám. Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO: 00283924 jako poskytovatelem a společností FILMFEST, s.r.o., 

Filmová 174, 760 01 Zlín, IČO: 26273365 jako příjemcem, jehož předmětem 

je změna formy a termínu konání 61. Zlín Film Festivalu - Mezinárodního 

festivalu filmů pro děti a mládež na Díl 1 konaný 28.5. - 1. 6. 2021 formou 

online platformy v kombinaci s drobnými aktivitami v plenéru města  

a Díl 2 konaný 9. 9. - 15. 9. 2021 ve standartním formátu včetně filmových 

soutěží a doprovodného programu a změna termínu vyúčtování poskytnuté 

neinvestiční dotace na 30. 11. 2021; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

13/18Z/2021 schvaluje 

Plán dopravní obslužnosti pro území měst Zlín a Otrokovice a obcí Bělov, 

Želechovice nad Dřevnicí a Hvozdná na období 2021 - 2027. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

14/18Z/2021 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy a smlouvy o zrušení věcného břemene užívání mezi 

  

jako prodávající a povinnou z věcného břemene a   

a , oba bytem  

jako oprávněnými z věcného břemene, jejímž předmětem je výkup nově 

vzniklého pozemku p. č. 2946/1, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 

4 m2, odděleného dle GP č. 3201-176/2019 z pozemku st. p. č. 156/2, 

zastavěná plocha a nádvoří a nově vzniklého pozemku p. č. 192/3, ostatní 

plocha, ostatní komunikace o výměře 12 m2, odděleného dle GP č. 3201-

176/2019 z pozemku p. č. 192/2, zahrada, vše v obci Zlín a k. ú. Malenovice 

u Zlína, za cenu 500,- Kč/m2 dle Změny č. 2 Pravidel a zrušení věcného 



 - 4 - 

břemene užívání, zřízeného ve prospěch  a 

, na nově vzniklých pozemcích p. č. 2946/1 a p. č. 192/3, oba k. ú. 

Malenovice u Zlína, obec Zlín, ve vlastnictví  

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

15/18Z/2021 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi - 

 a jako 

prodávajícími a statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO: 00283924, jako kupujícím, jejímž předmětem je výkup nově vzniklého 

pozemku p. č. 189/2, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 28 m2, 

odděleného dle GP č. 3201-176/2019 z pozemku p. č. 189, zahrada, vše v obci 

Zlín a k. ú. Malenovice u Zlína, za kupní cenu stanovenou dle Změny č. 2 

Pravidel, která činí 500 Kč/m2 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

16/18Z/2021 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi  

 a  

 jako prodávajícími a statutárním městem Zlínem, náměstí  

míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako kupujícím, jejímž předmětem je 

výkup nově vzniklého pozemku p. č. 2946/2 ostatní plocha, ostatní 

komunikace, o výměře 10 m2, odděleného dle GP č. 3201-176/2019 z 

pozemku p. č. 157/3 zastavěná plocha, v obci Zlín a k. ú. Malenovice u Zlína, 

za cenu dle Změny č. 2 Pravidel, která činí 500,- Kč/m2 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

17/18Z/2021 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  a  

, jakožto kupujícími, 

jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 1518/14 k. ú. Kudlov, obec 

Zlín o výměře 7 m2 pro majetkoprávní vypořádání zastavěného pozemku, za 

cenu dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH, s podmínkou odstranění 

ostatních nepovolených staveb z pozemku ve vlastnictví statutárního města 

Zlína 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

18/18Z/2021 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  



 - 5 - 

 a  

 jakožto kupujícími, jejímž předmětem 

je prodej částí pozemku p. č. 82/1 k. ú. Jaroslavice u Zlína, obec Zlín o celkové 

výměře 34 m2 pro majetkoprávní vypořádání zaploceného pozemku  

a pozemku zastavěného vedlejší stavbou, za cenu dle CMZ platné v době 

prodeje za m2 bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

19/18Z/2021 zamítá 

uzavření dohody o prominutí nájemného mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem 

a AIP, spol. s r.o., se sídlem Dlouhá 5617, 760 01 Zlín, IČO 46902481, jakožto 

nájemcem, jejímž předmětem je prominutí nájemného ve výši 590 529 Kč  

za nájem části pozemku p. č. 1645/27 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín o výměře 

10 002 m2 za období od 29. 10. 2018 do 28. 2. 2021 u nájemní smlouvy  

č. 4000181546 na pronájem částí pozemků p. č. 1645/27 a p. č. 1645/2 k. ú. 

Příluky u Zlína, obec Zlín v rámci akce “Rezidenční byty Zlín, Bartošova čtvrť 

– východ”, z důvodu nevyužívání předmětné části pozemku 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

20/18Z/2021 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a   

a jakožto 

kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 549/1 k. ú. 

Velíková, obec Zlín o výměře do 216 m2 za účelem rozšíření zahrady  

u rodinného domu, za cenu dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

21/18Z/2021 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a SMO AB s.r.o., 

se sídlem Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice, IČO 28215141, jakožto 

kupujícím, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 3095/4 o výměře 

do 1346 m2 dle geometrického zaměření a pozemku p. č. st. 7150/2 o výměře 

54 m2 vše k. ú. Zlín, obec Zlín pro víceúčelové plochy kolem bytových domů, 

zeleň, odpočinkové a parkovací plochy, za cenu dle CMZ platné v době 

prodeje za m2 bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

22/18Z/2021 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím  



 - 6 - 

a  jakožto 

kupujícím, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 689/25 o výměře 

27 m2 k. ú. Malenovice u Zlína, obec Zlín pro výstavbu opěrné zídky pro 

rozšíření nájezdu k novostavbě rodinného domu na pozemcích p. č. 689/22 a 

p. č. 689/23 k. ú. Malenovice u Zlína, za cenu dle CMZ platné v době prodeje 

za m2 bez DPH 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

23/18Z/2021 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  

 a  

, jakožto kupujícími, jejímž předmětem je prodej části 

pozemku p. č. 3247/9 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 50 m2 zastavěného 

přístavbou k rodinnému domu č. p. 5913 na ul. Podvesná XIII ve Zlíně, za 

cenu ve výši dle platné CMZ v době prodeje za m2 bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

24/18Z/2021 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a 

 jakožto kupujícími, jejímž 

předmětem je prodej části pozemku p. č. . Zlín, obec Zlín  

o výměře do 40 m2 zastavěného přístavbou k rodinnému domu č. p.   

na ul.  ve Zlíně, za cenu ve výši dle platné CMZ v době prodeje 

za m2 bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

25/18Z/2021 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a , 

 a paní , 

, jakožto kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku  

p. č.  Zlín, obec Zlín o výměře do 55 m2 zastavěného přístavbou 

k bytové jednotce  v bytovém domě č. p.  na ul. , 

za cenu ve výši dle platné CMZ v době prodeje za m2 bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

26/18Z/2021 ruší 

usnesení Zastupitelstva města Zlína ze dne 11. 5. 2017, č.j. 34/18Z/2017 ve 

znění „Zastupitelstvo města Zlína schvaluje uzavření kupních smluv mezi 



 - 7 - 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, IČ 00283924, 

jakožto prodávajícím a vlastníky jednotek v domě s č.p. 4927, umístěném na 

pozemku p.č. st. 7231 k.ú. Zlín, jakožto kupujícími, jejichž předmětem  

je prodej id. podílů na pozemku p.č. st. 7231 k.ú. Zlín o výměře 369 m2  

v souladu s podíly na společných částech domu za cenu ve výši dle CMZ  

č. 11, tj. 1050 Kč/m2 bez DPH s účinností od podpisu jednotlivých kupních 

smluv a pověřuje Mgr. Patrika Kamase, náměstka primátora, dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy a jejím podpisem" 

schvaluje 

uzavření kupních smluv mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a vlastníky 

jednotek v domě s č. p.  umístěném na pozemku p. č. st. 7231 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, jakožto kupujícími, jejichž předmětem je prodej id. podílů  

na pozemku p. č. st. 7231 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře 369 m2 v souladu  

s podíly na společných částech domu č. p. , za cenu ve výši dle CMZ 

platné v platné v době prodeje bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

27/18Z/2021 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  

, jakožto kupující, jejímž předmětem 

je prodej části pozemku p. č. 3256/13 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 45 m2 

zastavěného přístavbou k rodinnému domu č. p. na ul.   

ve Zlíně, za cenu ve výši dle platné CMZ v době prodeje za m2 bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

28/18Z/2021 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  

, jakožto kupujícím, 

jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. 76/3 k. ú. Mladcová, obec Zlín o 

výměře 271 m2 za účelem údržby zeleně a stromů, za kupní cenu 800 Kč/m2 

bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

29/18Z/2021 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a vlastníky 

jednotek v domě  760 01 Zlín, jakožto kupujícími, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. 522/1 o výměře 398 m2 k. ú. Zlín, obec 



 - 8 - 

Zlín pro zahradu u bytového domu včetně oplocení, za cenu dle CMZ platné 

v době prodeje za m2 bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

30/18Z/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  

IČO 00283924, jakožto budoucím prodávajícím a 

 

 a 

, jakožto budoucím 

kupujícím, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 590/240 k. ú. 

Mladcová, obec Zlín, o výměře do 76 m2 dle geometrického zaměření po 

kolaudaci stavby bytového domu č. p.  na ul. Mokrá II ve Zlíně, na dobu 

určitou 3 let, za cenu ve výši dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

31/18Z/2021 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a I

 a , jakožto 

kupujícími, jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. st. 4888/4 o výměře 16 

m2 k. ú. Zlín, obec Zlín pro majetkoprávní vypořádání pozemku zastavěného 

garáží č. e.  ve vlastnictví žadatelů, za cenu dle CMZ platné v době 

prodeje za m2 bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

32/18Z/2021 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a  

Vránovou, Pod Jurým 63, 763 11 Zlín – Lužkovice, IČO 72059371, jakožto 

kupujícím, jejímž předmětem je prodej pozemků p. č. 1779 o výměře 10 268 

m2, p. č. 1783 o výměře 6 645 m2, p. č. 1771 o výměře 284 m2 a p. č. 1725  

o výměře 726 m2 vše k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín k zemědělským účelům, 

za cenu dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

33/18Z/2021 zamítá 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a I  

, jakožto kupujícími, 



 - 9 - 

jejímž předmětem je prodej částí pozemků p. č. 52/7 a p. č. 52/6 k. ú. Louky 

nad Dřevnicí, obec Zlín o výměře 115 m2 za účelem vybudování parkovacího 

stání a zajištění přístupu k pozemkům p. č. 52/10 a p. č. 53/1 k. ú. Louky nad 

Dřevnicí, za cenu ve výši dle platné CMZ v době prodeje za m2 bez DPH 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

34/18Z/2021 zamítá 

prodej části pozemku p. č. 3862/1 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře 25 m2 pro 

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí Junkových 2808/2, 155 00 

Praha 5 - Stodůlky, IČO 25788001, zastavěný základovou stanicí 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

35/18Z/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto budoucím prodávajícím a  

, jakožto budoucím kupujícím, jejímž předmětem je 

prodej části pozemku p. č. 3247/9 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře do 45 m2 dle 

geometrického zaměření po kolaudaci stavby rodinného domu č. p. na 

 ve Zlíně, na dobu určitou 3 let, za cenu ve výši dle CMZ 

platné v době prodeje za m2 bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

36/18Z/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto budoucím prodávajícím a  a 

 jakožto budoucím kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej části pozemku p. č. 972/39 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře 

do 18 m2 dle geometrického zaměření po kolaudaci stavby rodinného domu 

č. p.  na ul. ve Zlíně, na dobu určitou 3 let, za cenu ve výši dle 

CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

37/18Z/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto budoucím prodávajícím a  

 jakožto budoucím kupujícím, jejímž předmětem je 

prodej části pozemku p. č. 3247/7 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře do 34 m2 dle 

geometrického zaměření po kolaudaci stavby rodinného domu č. p.  na 

ul.  ve Zlíně, na dobu určitou 3 let, za cenu ve výši dle CMZ 

platné v době prodeje za m2 bez DPH 

 



 - 10 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

38/18Z/2021 ruší 

usnesení Zastupitelstva města Zlína č. j. 17/14Z/2020 ze dne 22. 10. 2020 ve 

znění „Zastupitelstvo města Zlína schvaluje část uzavřením dohody o 

splátkách a uznání dluhu formou notářského zápisu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

věřitelem, společností Kavárna – cukrárna s.r.o., Dřevnická 4133, 760 01 Zlín, 

IČO 26934281, jakožto dlužníkem a  bytem 

12, 760 01 Zlín, jakožto přistupitelem, jejímž předmětem je uznání dluhu a 

úhrada dlužného nájemného ve výši 353 897,50 Kč, vyplývající ze smlouvy o 

nájmu nebytových prostor v 1. podzemním podlaží budovy č. p. 12 na náměstí 

Míru ve Zlíně, která je součástí pozemku p. č. st. 299 k. ú. Zlín o celkové 

výměře 157,7 m2 pro provoz restaurace Dolce Vita ve splátkách ve výši 5 900 

Kč/měsíc a poslední splátka bude 5 797,50 Kč pod ztrátou výhody splátek, 

tedy celkem po dobu 60 měsíců a pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka 

primátora, dojednáním ostatních náležitostí dohody, jejím uzavřením a 

podpisem“ z důvodu neuzavření dohody na straně dlužníka. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

39/18Z/2021 bere na vědomí 

aktuální informace o postupu prací na založení Bytového družstva Slanice 

schvaluje 

zveřejnění informací a zjištění předběžného zájmu o členství v Bytovém 

družstvu Slanice. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

40/18Z/2021 schvaluje 

uzavření kupních smluv mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a stávajícími 

nájemci bytových jednotek jakožto kupujícími, jejichž předmětem je prodej 

bytových jednotek v domech č. p.  a č. p. na ulici Podlesí IV ve 

Zlíně, se spoluvlastnickými podíly ke společným částem domu a 

spoluvlastnickými podíly k pozemkům p. č. st. 8362 a p. č. st. 8363 v k.ú. Zlín, 

obci Zlín, dle seznamů č. 1/2021 a č. 2/2021, které jsou přílohou tohoto 

materiálu, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

41/18Z/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě a následně kupní smlouvy mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín 760 01, IČO 

00283924, jakožto (budoucím) prodávajícím a 

, jakožto (budoucí) kupující, jejímž předmětem je prodej 

jednotky (bytu) č. v domě č. p.  (ul. Podlesí IV ve Zlíně) na 



 - 11 - 

pozemku p. č. st. 8362 a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 78/2586 na 

společných částech domu č. p. 5348 a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 

78/2586 na pozemku p. č. st. 8362 v k. ú. Zlín, obci Zlín za kupní cenu ve výši 

4 055 000 Kč, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem, 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

42/18Z/2021 schvaluje 

obecně závaznou vyhlášku č. ../… o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství, dle přílohy č. 1, 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

43/18Z/2021 schvaluje 

obecně závaznou vyhlášku č. ../...., kterou se mění obecně závazná vyhláška 

č. 8/2020 o místním poplatku z pobytu, dle přílohy č. 1. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

44/18Z/2021 schvaluje 

návrh obecně závazné vyhlášky č. ../...., kterou se mění obecně závazná 

vyhláška č. 10/2016, kterou se stanovují případy vymezení kratší nebo žádné 

doby nočního klidu, dle přílohy č. 1, 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

45/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Aerobik klub Zlín, z.s., IČO 

26680769, 108000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2021 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

46/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Akademie karate Zlín, z.s., IČO 

01344323, 210000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2021 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

47/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  FC Malenovice, z.s., IČO 

26642727, 107000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2021 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 12 - 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

48/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  FK Lužkovice - Želechovice, 

z.s.,  IČO 42340667, 57000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2021 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

49/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  FK Příluky, spolek,   

IČO 18757821, 150000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2021 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

50/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  FK Štípa, z.s.,  IČO 62181491, 

150000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2021 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

51/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Florbalový klub Zlín Lions, z.s.,  

IČO 03075486, 432000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2021 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

52/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Fotbalový klub Mladcová, z.s.,  

IČO 46276351, 152000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2021 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

53/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína  

a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Golf Club Lázně Kostelec  



 - 13 - 

u Zlína,  IČO 26614979, 65000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 

2021 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

54/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Gymnastika Zlín z.s., IČO 

26983761, 597000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2021 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

55/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  HBC Malenovice, z.s., IČO 

18811221, 64000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2021 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

56/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  iDance Studio, z.s., IČO 

05421551, 73000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2021 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

57/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  IHC Devils Zlín, z.s., IČO 

65823265, 111000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2021 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

58/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Lezecký klub Vertikon Zlín, 

z.s.,  IČO 27024989, 442000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2021 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 14 - 

  

 

U s n e s e n í 

 

Zastupitelstvo města Zlína 

59/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  NEMO Zlín, pobočný spolek 

SPMS,  IČO 71249419, 133000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 

2021 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

60/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Nordika Ski Zlín, z.s., IČO 

22885170, 64000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2021 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

61/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Orel jednota Zlín,  IČO 

64467317, 637000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2021 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

62/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  SK Louky, z.s.,  IČO 44005369, 

226000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2021 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

63/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  SK Rytmik Zlín, z.s., IČO 

46307478, 90000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2021 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 

 

 

 



 - 15 - 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

64/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  SPORT KLUB ZLÍN - 

MLADCOVÁ,  IČO 26590891, 294000 Kč, na činnost sportovní organizace 

v roce 2021 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

65/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Sportovní klub Jaroslavice, z.s.,  

IČO 46276211, 126000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2021 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

66/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Sportovní klub P+K Zlín, z.s.,  

IČO 03119556, 67000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2021 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

67/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Sportovní kluby Policie Zlín, 

z.s.,  IČO 46307311, 112000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2021 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

68/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Sportovní kluby Zlín, z.s.,  IČO 

00531944, 909000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2021 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

69/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Sportovní škola Judo, Jiu-Jitsu 



 - 16 - 

Zlín, z.s.,  IČO 27022463, 99000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 

2021 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

70/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Tanečně - gymnastický klub 

Zlín, z.s.,  IČO 67025145, 92000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 

2021 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

71/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Taneční klub FORTUNA Zlín 

z.s.,  IČO 48472166, 86000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2021 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

72/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Tělocvičná jednota Sokol Zlín,  

IČO 00530719, 189000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2021 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

73/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Tělovýchovná jednota 

Malenovice, z.s.,  IČO 46307354, 100000 Kč, na činnost sportovní organizace 

v roce 2021 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

74/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Tělocvičná jednota Sokol Jižní 

Svahy Zlín - 5, IČO 22848410, 58000 Kč, na činnost sportovní organizace v 

roce 2021 



 - 17 - 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

75/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  J Sokol Kostelec-Zlín, z.s., IČO 

18757600, 184000 Kč, na činnost sportovní organizace v roce 2021 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

76/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

akci z programu Mimořádných podpor v roce 2021 a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace pro žadatele Lezecký klub Vertikon 

Zlín z.s., IČO 27024989, 30 000 Kč, 1. kolo Českého poháru - 1. nominační 

ČP dospělí, ČP mládež 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

77/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Andělé stromu života p.s.,  IČO 

03632661, 20000 Kč, Mobilní hospic Strom života 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

78/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Columna centrum s.r.o.,  IČO 60715481, 

40000 Kč, Podiatrická poradna "Pro zdravé nohy" 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

79/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Columna centrum s.r.o.,  IČO 60715481, 

16000 Kč, Zdravý vývoj nohou a pohybového aparátu dětí 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 



 - 18 - 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

80/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Česká obuvnická a kožedělná asociace, 

IČO 26982510, 80000 Kč, Diagnostické a poradenské centrum v oblasti péče 

o nohy 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

81/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Handicap Zlín, z.s., IČO 46277633, 

640000 Kč, Dopravní služby pro osoby se zdravotním postižením a seniory na 

Zlínsku 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

82/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Nadace Most k domovu Zlín,  IČO 

04135211, 120000 Kč, Poskytování dlouhodobé paliativní péče těžce 

nemocným pacientům prostřednictvím Domácího hospice Most k domovu 

Zlín 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

83/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Zlín,  IČO 00426326, 280000 Kč, Příspěvek na pořízení síťových jízdenek 

MHD a vstupenek do ZOO Lešná pro dárce krve ze Zlína, držitele Zlaté 

medaile MUDr. Janského 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

84/18Z/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu zdraví statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele PAHOP, Zdravotní ústav paliativní a 

hospicové péče, z.ú., IČO 04977408, 100000 Kč, Paliativní a hospicová péče 

v domácím prostředí 

 



 - 19 - 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

 

U s n e s e n í 

 

Zastupitelstvo města Zlína 

85/18Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci, pro žadatele  Centrum 

pro rodinu Zlín z.s. (IČO 48473936), 95000 Kč, na poskytování celoročních 

pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka k dojednání veškerých náležitostí veřejnoprávní smlouvy o 

dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

86/18Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci, pro žadatele Dětské 

centrum Beruška z.s. (IČO 22864008), 64000 Kč, na poskytování celoročních 

pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka k dojednání veškerých náležitostí veřejnoprávní smlouvy o 

dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

87/18Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci, pro žadatele Dětské 

centrum VLNKA z.s. (IČO 05213215), 79000 Kč, na poskytování celoročních 

pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka k dojednání veškerých náležitostí veřejnoprávní smlouvy o 

dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

88/18Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci, pro žadatele Junák - 

český skaut, 6. středisko Zlín, z. s. (IČO 49157663), 177000 Kč, na 

poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka k dojednání veškerých náležitostí veřejnoprávní smlouvy o 

dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

  



 - 20 - 

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

89/18Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci, pro žadatele Junák - 

český skaut, středisko Impeesa Zlín, z. s. (IČO 65822498), 87000 Kč, na 

poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka k dojednání veškerých náležitostí veřejnoprávní smlouvy  

o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

90/18Z/2021 schvaluje 

1. poskytnutí dotace z Fondu pro-rodinných aktivit statutárního města Zlína 

pro rok 2021,   

2. uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy o dotaci, pro žadatele 

Salesiánský klub mládeže, z. s. Zlín (IČO 65792068), 260000 Kč, na 

poskytování celoročních pravidelných volnočasových aktivit pro děti a mládež 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka k dojednání veškerých náležitostí veřejnoprávní smlouvy  

o dotaci, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

91/18Z/2021 schvaluje 

změnu jmenovitého složení Komise místní části U Majáku a Filmové ateliéry 

dle důvodové zprávy. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

92/18Z/2021 schvaluje 

1. změnu Stanov obchodní společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., se 

sídlem třída Tomáše Bati 383, PSČ: 760 49, IČ: 49454561, dle zdůvodnění  

a přílohy,   

2. pověření zástupce statutárního města Zlína na Valné hromadě společnosti 

Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., jež se bude konat 25.5.2021, hlasováním pro 

výše specifikovaný návrh změny Stanov obchodní společnosti Vodovody  

a kanalizace Zlín, a.s., se sídlem třída Tomáše Bati 383, PSČ: 760 49,  

IČ: 49454561, dle zdůvodnění a přílohy. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

93/18Z/2021 bere na vědomí 

pozvánku na Valnou hromadu společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., 

IČ: 49454561, konanou dne 25.5.2021 od 10.00 hod., dle přílohy a 

zdůvodnění, 

schvaluje 

zrušení usnesení Zastupitelstva města Zlína č. usn. 140/11Z/2020, ze dne 

30.4.2020, kterým byl primátor statutárního delegován jako zástupce 

statutárního města Zlína, IČ: 00283924 na řádné i mimořádné valné hromady 

společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a. s., IČ: 49454561, jež se budou 

konat od 1.5.2020 do 31.10.2022, 

 



 - 21 - 

schvaluje 

delegaci Ing. et Ing. Jiřího Korce, narozeného dne , trvalým 

bydlištěm , jako zástupce statutárního města Zlína, 

IČ: 00283924 na Valnou hromadu společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a. 

s., IČ: 49454561, která se bude konat dne 25.5.2021 v 10:00 h, ve velkém 

kongresovém sále Hotelu Moskva, 2. etáž, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, 

 

pověřuje 

výše řečeného zástupce statutárního města Zlína, IČ: 00283924 na Valné 

hromadě společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a. s., IČ: 49454561, která 

se bude konat dne 25.5.2021 v 10:00 h, ve velkém kongresovém sále Hotelu 

Moskva, 2. etáž, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín, hlasováním pro všechny 

návrhy uvedené v pozvánce na předmětnou Valnou hromadu s tím, že  

v případě hlasování o návrhu, který není t.č. uveden v pozvánce na danou 

Valnou hromadu a bude o něm v rámci jednání dané Valné hromady 

hlasováno, je zástupce statutárního města Zlína hlasovat dle svého nejlepšího 

vědomí a svědomí v zájmu statutárního města Zlína. 

  

U s n e s e n í Zastupitelstvo města Zlína 

94/18Z/2021 schvaluje 

změnu č. 2 Jednacího řádu Zastupitelstva města Zlína, a to formou jeho 

úplného znění, dle přílohy č. 1 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec 

primátor 

 

RNDr. Bedřich Landsfeld  

náměstek primátora 

 

 

v.r. v.r.


